

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
(Філія «Карпатський лісовий офіс»
Вигодське надлісництво
)**

**(ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів здійснено на підставі інформації, наданої філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належного ремонту лісозаготівельної та лісовозної техніки філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання планів по заготівлі та реалізації, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить **1 545 280,00 грн. без ПДВ., 1 854 336,00 грн. з ПДВ.**

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів, а також їх характеристика та якість виробника.

Вигодське надлісництво.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від КП «ГІДРО РІА» вартість становитиме 1 622 544,00 грн. без ПДВ. 1 947 052,80 грн. з ПДВ.;

Комерційна пропозиція від ТЗОВ "АВТОАТЛАС" вартість становитиме 1 545 280,00 грн. без ПДВ. 1 854 336,00 грн. з ПДВ.;

Комерційна пропозиція від КП «АКТИВ БОКС» вартість становитиме 1 653 449,60 грн. без ПДВ. 1 984 139,52 грн. з ПДВ.;

Таблиця 2

Порівняльна таблиця
вартості комерційних пропозицій запасних частин Вигодське надлісництво

№ п/п	Назва запасних частин	Ціна за одиницю, з врахуванням ПДВ, гривень		
		КП «АКТИВ БОКС»	КП «ГІДРО РІА»	ТЗОВ "АВТОАТЛАС"

1	Ротатор гідравлічний /CR 600S- X35F173-333 ROTATOR	57866,03	56784,42	54080,40
2	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	54973,18	53945,64	51376,80
3	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	21417,12	21016,80	20016,00
4	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	8596,38	8435,70	8034,00
5	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	5786,99	5678,82	5408,40
6	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	1848,96	1814,40	1728,00
7	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	603,48	592,20	564,00
8	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	321,00	315,00	300,00
9	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	481,50	472,50	450,00
10	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	385,20	378,00	360,00
11	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	436,56	428,40	408,00
12	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	423,72	415,80	396,00
13	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	243,96	239,40	228,00
14	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	963,00	945,00	900,00
15	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	436,56	428,40	408,00
16	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	436,56	428,40	408,00
17	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	564,96	554,40	528,00
18	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	988,68	970,20	924,00
19	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	1521,54	1493,10	1422,00
20	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	1964,52	1927,80	1836,00
21	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	1605,00	1575,00	1500,00
22	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	1001,52	982,80	936,00
23	Фітинг 1800-16-12	552,12	541,80	516,00
24	Пластина монтажна ISO	1006,66	987,84	940,80

25	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	268,36	263,34	250,80
26	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	2284,24	2241,54	2134,80
27	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	24845,40	24381,00	23220,00
28	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	44201,70	43375,50	41310,00
29	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	13632,23	13377,42	12740,40
30	Колона гідроманіпулятора	115560,00	113400,00	108000,00
31	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	62039,03	60879,42	57980,40
32	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	63486,10	62299,44	59332,80
33	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	68994,46	67704,84	64480,80
34	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	63875,15	62681,22	59696,40
35	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	68215,07	66940,02	63752,40
36	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	20698,08	20311,20	19344,00
37	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	27987,35	27464,22	26156,40
38	Підвіска 6т	10130,76	9941,40	9468,00
39	Вісь з гайкою 70.40.003 S	1348,20	1323,00	1260,00
40	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	31239,72	30655,80	29196,00
41	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	31239,72	30655,80	29196,00
42	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	28042,56	27518,40	26208,00
43	Циліндр захвата	24610,43	24150,42	23000,40
44	Захист шлангу 20 мм	83,46	81,90	78,00
45	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	160,50	157,50	150,00
46	Захист шлангу 28 мм	166,92	163,80	156,00
47	Циліндр рукояті	64735,43	63525,42	60500,40

48	Верхня кришка ротатора/UPPER COVER CR 600-X35	32100,00	31500,00	30000,00
----	---	----------	----------	----------

Очікувана вартість потреби закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів по Вигодському надлісництву розрахована в таблиці 3.

Таблиця 3

Розрахунок
очікуваної вартості потреби закупівлі по Вигодському надлісництву

Вигодське надлісництво						
№ п/п	Артикул/ каталожний номер	Назва запчастин	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ,грн.	Вартість з ПДВ,грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	2	54080,40	108160,80
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	2	51376,80	102753,60
3	NP063PS12	Насос аксіально- поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	3	20016,00	60048,00
4	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	2	8034,00	16068,00
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	4	5408,40	21633,60
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90- R1 1/4"- ф38)	шт	8	1728,00	13824,00
7	22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	20	564,00	11280,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	20	300,00	6000,00
9	22x1.5/90*DKM22 x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x 1450	шт	20	450,00	9000,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	360,00	7200,00
11	22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	20	408,00	8160,00

12	22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	10	396,00	3960,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	5	228,00	1140,00
14	27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	20	900,00	18000,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	20	408,00	8160,00
16	22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	20	408,00	8160,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	20	528,00	10560,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	20	924,00	18480,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	20	1422,00	28440,00
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	20	1836,00	36720,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	15	1500,00	22500,00
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	936,00	14040,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	8	516,00	4128,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	940,80	4704,00
25	ЄААТ 132-054.003	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	250,80	3009,60
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	2134,80	21348,00
27	NP080PS03	Насос аксіально- поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	4	23220,00	92880,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	2	41310,00	82620,00
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	12740,40	25480,80
30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	1	108000,00	108000,00

31	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	57980,40	57980,40
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	59332,80	59332,80
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	64480,80	64480,80
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	59696,40	119392,80
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	2	63752,40	127504,80
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	19344,00	38688,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	26156,40	52312,80
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	3	9468,00	28404,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	6	1260,00	7560,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	3	29196,00	87588,00
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	3	29196,00	87588,00
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	3	26208,00	78624,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	2	23000,40	46000,80
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	шт	5	78,00	390,00
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	шт	5	150,00	750,00
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	шт	5	156,00	780,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	1	60500,40	60500,40
48	S70600-UCX	Верхня кришка ротатора/UPPER COVER	шт	2	30000,00	60000,00

		CR 600-X35				
Всього						1854336,00

Отже очікувана вартість потреби закупівлі по Вигодському надлісництву складає 1 545 280,00 грн. без ПДВ. 1 854 336,00 грн. з ПДВ.



<https://hydraria.com/>

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РІА"

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул.. Академіка Павлова,
буд. 160Б,
UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ», ЄДРПОУ 14282829,
МФО 334851

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

24.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниця вимі ру	Кількі сть, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	2	47 320,35	94 640,70
2	T08- 5001575700 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	2	44 954,70	89 909,40
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневи PBF20TH.63/RE81N	шт	3	17 514,00	52 542,00
4	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	2	7 029,75	14 059,50
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	4	4 732,35	18 929,40
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	8	1 512,00	12 096,00
7	22x1.5/90*D KM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	20	493,50	9 870,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	20	262,50	5 250,00
9	22x1.5/90*D KM22x1.5x14 50	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	20	393,75	7 875,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	315,00	6 300,00
11	22x1.5/45*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	20	357,00	7 140,00

12	22x1.5/90*D KM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	10	346,50	3 465,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	5	199,50	997,50
14	27x1.5/90*D KM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	20	787,50	15 750,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	20	357,00	7 140,00
16	22x1.5/90*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	20	357,00	7 140,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	20	462,00	9 240,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	20	808,50	16 170,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	20	1 244,25	24 885,00
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	20	1 606,50	32 130,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	15	1 312,50	19 687,50
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	819,00	12 285,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	8	451,50	3 612,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	823,20	4 116,00
25	EAAT 132- 054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	219,45	2 633,40
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	1 867,95	18 679,50
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	4	20 317,50	81 270,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	2	36 146,25	72 292,50
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	11 147,85	22 295,70
30	70-02.01.100	Колонна гідроманіпулятора	шт	1	94 500,00	94 500,00
31	T08- 5001310800 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	50 732,85	50 732,85
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2- LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	51 916,20	51 916,20

33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	56 420,70	56 420,70
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	52 234,35	104 468,70
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	2	55 783,35	111 566,70
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	16 926,00	33 852,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	22 886,85	45 773,70
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	3	8 284,50	24 853,50
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	6	1 102,50	6 615,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-BOV06N001	шт	3	25 546,50	76 639,50
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-BOV06N001	шт	3	25 546,50	76 639,50
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	3	22 932,00	68 796,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	2	20 125,35	40 250,70
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	5	68,25	341,25
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	5	131,25	656,25
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	5	136,50	682,50
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	1	52 937,85	52 937,85
48	S70600-UCX	Верхня кришка ротатора/UPPER COVER CR 600-X35	шт	2	26 250,00	52 500,00
Сума без ПДВ					1 622 544,00	
ПДВ					324 508,80	
Сума з ПДВ					1 947 052,80	

Директор (І.Р. Кононенко)



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС"
п/р UA453348510000000026003282948 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ,
62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Пісочин, Майдан Юрія Кононенка,
будинок 1,
тел.: (095) 3114850,
код за ЄДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

24.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниц вимі ру	Кільк ість, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	2	45 067,00	90 134,00
2	T08- 5001575700 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	2	42 814,00	85 628,00
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	3	16 680,00	50 040,00
4	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	2	6 695,00	13 390,00
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	4	4 507,00	18 028,00
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	8	1 440,00	11 520,00
7	22x1.5/90*D KM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	20	470,00	9 400,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	20	250,00	5 000,00
9	22x1.5/90*D KM22x1.5x1 450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	20	375,00	7 500,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	300,00	6 000,00
11	22x1.5/45*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	20	340,00	6 800,00
12	22x1.5/90*D KM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	10	330,00	3 300,00
13	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	5	190,00	950,00

14	27x1.5/90*D KM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	20	750,00	15 000,00
15	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	20	340,00	6 800,00
16	22x1.5/90*D KM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	20	340,00	6 800,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	20	440,00	8 800,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	20	770,00	15 400,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	20	1 185,00	23 700,00
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	20	1 530,00	30 600,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	15	1 250,00	18 750,00
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	780,00	11 700,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	8	430,00	3 440,00
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	784,00	3 920,00
25	EAAT 132- 054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	209,00	2 508,00
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	1 779,00	17 790,00
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	4	19 350,00	77 400,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	2	34 425,00	68 850,00
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	10 617,00	21 234,00
30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	1	90 000,00	90 000,00
31	T08- 5001310800 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	48 317,00	48 317,00
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	49 444,00	49 444,00
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	53 734,00	53 734,00
34	T08- 5001579500 0	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	49 747,00	99 494,00

35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	2	53 127,00	106 254,00
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	16 120,00	32 240,00
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	21 797,00	43 594,00
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	3	7 890,00	23 670,00
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	6	1 050,00	6 300,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-BOV06N001	шт	3	24 330,00	72 990,00
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-BOV06N001	шт	3	24 330,00	72 990,00
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	3	21 840,00	65 520,00
43	70027040	Циліндр захвата	шт	2	19 167,00	38 334,00
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	5	65,00	325,00
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	5	125,00	625,00
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	5	130,00	650,00
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	1	50 417,00	50 417,00
48	S70600-UCX	Верхня кришка ротатора/UPPER COVER CR 600-X35	шт	2	25 000,00	50 000,00

Сума без ПДВ 1 545 280,00
ПДВ 309 056,00
Сума з ПДВ 1 854 336,00

Директор Дудник А. А.





ТОРГІВЛЯ ДЕТАЛЯМИ ТА ПРИЛАДДАМ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна,
Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096)
015-58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ІПН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

24.04.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниці вимі ру	Кіль кість , шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	2	48 221,69	96 443,38
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	2	45 810,98	91 621,96
3	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	3	17 847,60	53 542,80
4	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	2	7 163,65	14 327,30
5	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	4	4 822,49	19 289,96
6	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	8	1 540,80	12 326,40
7	22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	20	502,90	10 058,00
8	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	20	267,50	5 350,00
9	22x1.5/90*DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1450	шт	20	401,25	8 025,00
10	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	321,00	6 420,00

11	22x1.5/45* DKM 22x1.5x125 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/45*DKM 22x1.5x1250	шт	20	363,80	7 276,00
12	22x1.5/90* DKM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	10	353,10	3 531,00
13	22x1.5/ DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	5	203,30	1 016,50
14	27x1.5/90* DKM 27x1.5x225 0	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	20	802,50	16 050,00
15	22x1.5/ DKM 22x1.5x145 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	20	363,80	7 276,00
16	22x1.5/90* DKM 22x1.5x125 0	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	20	363,80	7 276,00
17	33x2/DKM 33x2 x 850	PBT 2SN20 DKM 33x2/DKM 33x2 x 850	шт	20	470,80	9 416,00
18	33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 33x2/ 90*DKM 33x2 x 2250	шт	20	823,90	16 478,00
19	36x2/ DKM 36x2 x 2050	PBT 2SN20 DKM 36x2/ DKM 36x2 x 2050	шт	20	1 267,95	25 359,00
20	36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	PBT 2SN20 DKM 36x2/ 90*DKM 36x2 x 2250	шт	20	1 637,10	32 742,00
21	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	15	1 337,50	20 062,50
22	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	834,60	12 519,00
23	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	8	460,10	3 680,80
24	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	5	838,88	4 194,40
25	ЄААТ 132- 054.003	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	12	223,63	2 683,56
26	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	10	1 903,53	19 035,30
27	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	4	20 704,50	82 818,00
28	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	2	36 834,75	73 669,50
29	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	11 360,19	22 720,38

30	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	1	96 300,00	96 300,00
31	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	1	51 699,19	51 699,19
32	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	1	52 905,08	52 905,08
33	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	1	57 495,38	57 495,38
34	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	2	53 229,29	106 458,58
35	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	2	56 845,89	113 691,78
36	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	2	17 248,40	34 496,80
37	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	2	23 322,79	46 645,58
38	70.40.7002	Підвіска 6т	шт	3	8 442,30	25 326,90
39	70.40.003	Вісь з гайкою 70.40.003 S	шт	6	1 123,50	6 741,00
40	NP056PS16	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	3	26 033,10	78 099,30
41	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	3	26 033,10	78 099,30
42	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	3	23 368,80	70 106,40
43	70027040	Циліндр захвата	шт	2	20 508,69	41 017,38
44	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	5	69,55	347,75
45	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	5	133,75	668,75
46	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	5	139,10	695,50
47	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	1	53 946,19	53 946,19
48	S70600-UCX	Верхня кришка ротатора/UPPER COVER CR 600-X35	шт	2	26 750,00	53 500,00
Сума без ПДВ					1 653 449,60	
ПДВ					330 689,92	
Сума з ПДВ					1 984 139,52	

Директор Е.С. Рябушенко

